
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 152 dt.10.10.1996  

 
“PER CELJE FONDESH PER AKTIVITETE NDERKOMBETARE” 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi dhe miratoi relacionin e paraqitur nga Seksioni i Sporteve 

“Për Kërkesë për Çelje fondesh për aktivitet ndërkombëtar”  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Çeljen e një fondi për aktivitet ndërkombëtar në masën 2.5 

milion lekë, nga fondet e Bashkisë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës 

dhe Seksioni Sporteve. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 


